
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
24/sep./2019

Del 01/mar./2019 Al 31/mar./2019
02:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $30,075,000.00 $30,075,000.00 $7,410,988.92 $7,410,988.92 -22,664,011.08

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $450,000.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 -450,000.00

$200,000.00DERECHOS $25,360,000.00 $25,560,000.00 $4,391,722.34 $4,391,722.34 -20,968,277.66

$50,000.00PRODUCTOS $1,060,000.00 $1,110,000.00 $26,724.49 $26,724.49 -1,033,275.51

$300,000.00APROVECHAMIENTOS $3,500,000.00 $3,800,000.00 $69,333.50 $69,333.50 -3,430,666.50

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$9,502,913.23PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$138,382,826.77 $147,885,740.00 $9,912,763.50 $9,912,763.50 -128,470,063.27

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$500,000.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 -500,000.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$10,052,913.23         Total $199,327,826.77 $209,380,740.00 $21,811,532.75 $21,811,532.75 -177,516,294.02

         Ingresos Excedentes -177,516,294.02

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $30,075,000.00 $30,075,000.00 $7,410,988.92 $7,410,988.92 -22,664,011.08$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $450,000.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 -450,000.00$0.00

DERECHOS $25,360,000.00 $25,560,000.00 $4,391,722.34 $4,391,722.34 -20,968,277.66$200,000.00

APROVECHAMIENTOS $3,500,000.00 $3,800,000.00 $69,333.50 $69,333.50 -3,430,666.50$300,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$138,382,826.77 $147,885,740.00 $9,912,763.50 $9,912,763.50 -128,470,063.27$9,502,913.23

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$10,002,913.23         Total $197,767,826.77 $207,770,740.00 $21,784,808.26 $21,784,808.26 -175,983,018.51

         Ingresos Excedentes -175,983,018.51
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